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2,3 miljarder kronor till nya investeringar i

svenska riskkapitalfonden Accent Equity 2003

Den svenska riskkapitalfonden Accent Equity 2003 stängdes planenligt den 31 juli 2004 med

ett utfäst kapital på ca 2,3 miljarder kronor (250 miljoner Euro). Fonden övertecknades med

c:a 500 miljoner kronor (50 miljoner Euro) vilket indikerar ett högt intresse från

internationella investerare.

Nordiska investerare som har investerat i Accents tidigare fonder står för ca 1 miljard av

fondens nya kapital. Nya investerare från Europa (Frankrike, Luxemburg, Holland, Tyskland,

Schweiz, Storbritannien och Skottland) samt USA står för resterande ca 1,3 miljarder kronor

av fondens kapital.  Accent Equity Partners förvaltar den nya fonden liksom Accents tidigare

fonder.

–Vårt mål är att ytterligare stärka vår position som den långsiktigt ledande aktören på den

nordiska riskkapitalmarknadens mellansegment, säger Jan Ohlsson, VD i Accent Equity

Partners. Det är därför mycket tillfredsställande att vi har lyckats attrahera dessa nya

välrenommerade finansiella institutioner som investerare. Genom att fortsätta skapa god

avkastning för våra investerare hoppas vi kunna behålla dem även för Accent Equity Partners

framtida fonder.

Fonden Accent Equity 2003 har gjort tre investeringar sedan sin första stängning hösten 2003.

Första investeringen gjordes i Cefar, ett medicinteknikbolag i Lund. Andra investeringen

gjordes i Wernersson Ost, ett ostimportföretag i Ulricehamn. Den tredje investeringen gjordes

nyligen i Jøtul, en tillverkare av eldstäder i gjutjärn i Fredrikstad i Norge.

Accent Equity 2003 investerar 50-250 miljoner kronor per investering i nordiska

tillverknings- och tjänsteföretag. Utmärkande för dem skall vara att de har en motiverad

ledning och stor tillväxtpotential. Accent Equity Partners har nio partners och har tidigare

ansvarat för sex nordiska riskkapitalfonder i det lägre mellansegmentet.

För ytterligare information, v g kontakta Jan Ohlsson (VD) på 070 515 69 15.


